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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Przemysł●

Strona główna  › Informacje

NEURONUS 2015 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum

Serdecznie zapraszamy do udziału w  konferencji NEURONUS 2015 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum, która odbędzie się w dniach 17-19 kwietnia 2015 r. w Auditorium
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Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Ciesząca się dużą popularnością konferencja NEURONUS
na dobre zapisała się w kalendarzu europejskich wydarzeń naukowych jako platforma komunikacji
pomiędzy badaczami reprezentującymi różne gałęzie neuronauki - od neurobiologii molekularnej
poprzez neuronaukę poznawczą do neurologii - zarówno tymi uznanymi, jak i stojącymi dopiero u
progu kariery.

Jej zróżnicowany, bogaty program naukowy, podzielony na kilkanaście sesji tematycznych w dwóch
blokach tematycznych: Biological Neuroscience Sessions i Cognitive Neuroscience Sessions,
uzupełnią wykłady uznanych naukowców, które w tym roku wygłoszą:

Kia Nobre (Oxford Centre for Human Brain Activity, UK)●

Niels Birbaumer (Institute of Medical Psychology and Behavioral Neurobiology, University of●

Tübingen, Germany)
Paul Whalen (Dartmouth College, USA & Leverhulme Trust Visiting Professor at the University of●

Reading, UK)
Tom Johnstone (University of Reading, UK)●

Pamela Shaw (University of Sheffield, UK)●

Mark Hübener (Max Planck Institute of Neurobiology, Germany)●

Bassem Hassan (VIB, KU Leuven, Belgium)●

 

Więcej informacji dostępnych jest na stronie: http://neuronusforum.pl/
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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